
Status Bezeichung

B Bewerter

I Instruktor

E Experte

Stand: 17.09.2024 Gültig 2 Jahre

Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon E-Mail Status Test WK absolv.

Bachmann Maya Speerstrasse 4 8725 Ernetschwil 077 410 44 75 maya.bachmann@clicker-doggies.ch B 1/2022 17.10.2023

Berger Jürg Bodenackerstrasse 13F 4334 Sisseln 079 668 15 30 dogdidge@gmail.com B/I/E 1/2019 27.02.2020

Bieri Peter Wannental 668 5728 Gontenschwil 079 358 63 06 pe.bieri@bluewin.ch B/I/E 1/2019 17.10.2023

Bläsi Anita Rohrhof 80 5062 Oberhof 079 677 20 92 anita.blaesi@gmx.ch B 2/2023 17.10.2023

Buemi Salvatore Principale 6 1682 Cerniaz 079 361 57 57 salvat82@icloud.com B/I/E 1/2022

Dürrenfeld Udo Hölzlistrasse 29 3475 Riedtwil 079 221 44 12 udo.duerrenfeld@bluewin.ch B 2/2019 17.10.2023

Dürst Heidi Rebwiesstrasse 38 8702 Zollikon 079 206 72 37 duheidi@bluewin.ch B 1/2019 17.10.2023

Feuchter Dina Kirchgasse 3 3368 Bleienbach 079 306 93 80 dina.dietrich89@gmail.com B 2/2023 17.10.2023

Gasser Marc-Henri Route de Sassel 30 1533 Ménières 079 748 03 01 amisduchienpayerne@bluewin.ch B 3/2023

Greub Mike Herznacherstrasse 6 5079 Zeihen 079 407 57 08 mike.greub@vtxmail.ch B/I/E 1/2019 17.10.2023

Grütter Annemarie Bahnhofstrasse 4 4914 Roggwil 079 648 46 30 annamarie@bluewin.ch B 1/2019 17.10.2023

Haas Mona Farnweg 17 5074 Eiken 078 664 19 65 haasmona@hotmail.com B 2/2019 17.10.2023

Habegger Reto Hegiweg 9 4457 Diegten 079 341 22 49 reto.habegger@bluewin.ch B 1/2019 17.10.2023

Hürner Karin Talmatt 8 4317 Wegenstetten 077 400 54 19 kunak@bluewin.ch B 2/2019 17.10.2023

Jeremias Jelia Lochiweg 423 3082 Schlosswil 079 334 41 42 ju.jeremias@sunrise.ch B/I/E 1/2021 17.10.2023

Momo Marianne Pépin 2 1642 Sorens 076 318 07 43 momo_sorens@websud.ch B/I/E 1/2022 17.10.2023

Ruckstuhl Dania Dorfstrasse 2 4656 Starrkirch-Will 078 827 95 62 info@gesundfuettern.ch B 1/2019 17.10.2023

Sallin Françoise Stavay-Mollondin 6 2300 La Chaux-de-Fonds 079 298 24 97 francoise0602@yahoo.fr B 1/2023

Schaniel Mirjam Tannhof 6 5524 Nesselbach 079 321 10 69 tannhof.6@outlook.com B 2/2023 17.10.2023

Siffert Francis Chemin au Grand Bois 4 1846 Chessel 076 483 22 69 frsiffert@hotmail.fr B 1/2023

Stoppa Ève Rue des Vernes 2 2013 Colombier 079 569 13 10 eve.stoppa@hotmail.com B 1/2023

Tea Martine Av. Kiener 31 1400 Yverdon 078 625 67 55 teamj49@hotmail.com B/I/E 2/2019 17.10.2023

Wiederkehr Silvia Wässerig 28 4653 Obergösgen 079 666 92 60 sinko@bluemail.ch B 2/2023 17.10.2023

Zbinden Werner obere Liechtershalten 4 6382 Büren 079 378 21 78 werner.zbinden@bluewin.ch B 1/2019 17.10.2023
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B-Liste = Inaktive Bewerter welche die WK-Pflicht nicht erfüllen konnten. Sie können innerhalb der kommenden 5 Jahre einen WK besuchen und erlangen so wieder den aktiven Bewerterstatus.

Berger Gabrielle Bodenackerstrasse 13F 4334 Sisseln 079 658 71 59 gabrielle1.berger@bluewin.ch B 2/2019 27.02.2020

Bingler Françoise Im Biel 3 5014 Gretzenbach 076 549 70 08 francoisebingler@vtxmail.ch B 2/2019 27.02.2020

Bischof Ottilia Unterdorf 17 9312 Häggenschwil SG 079 728 08 78 ottilia.bischof@gmx.ch B 1/2019 27.02.2020

Blumenthal Brigitte Caschneras 14 7408 Cazis 079 793 21 57 brigitteblumenthal@bluewin.ch B 1/2019 27.02.2020

Bühler Astrid Alte Gasse 31 7235 Fideris 079 655 07 79 buehler.p@mailcarrier.ch B 1/2019 27.02.2020

Mordasini Magali Niklausstrasse 40 4500 Solothurn 079 769 23 50 magali.m@bluewin.ch B/I 2/2019 27.02.2020

Meister Gabi Herznacherstrasse 6 5079 Zeihen 079 407 57 08 meister.gabi@gmail.com B 1/2019 27.02.2020

Signer Brigitte Waldboden 3557 Fankhaus 079 557 10 39 bigisigi@hotmail.com B 1/2019

mailto:gabrielle1.berger@bluewin.ch
mailto:francoisebingler@vtxmail.ch
mailto:ottilia.bischof@gmx.ch
mailto:brigitteblumenthal@bluewin.ch
mailto:buehler.p@mailcarrier.ch
mailto:magali.m@bluewin.ch
mailto:meister.gabi@gmail.com
mailto:bigisigi@hotmail.com

